deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios 

Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, 

Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra 

asciende a la suma de PESOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS CATORCE 

MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO CON 

99/100 ($ 9.414.045.165,99) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente, correspondiente a valores del mes de MARZO de 2025. 9. El PLA-

ZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA 

(360) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta

[...]

1 día - Nº 601861 - s/c - 3/6/2025 - BOE

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000011 OBJETO:  PROVISIÓN DE 2 (dos 

)AUTOMÓVILES FIAT CRONO, 2 (dos) PC ALL IN ONE, 2 (dos) Smart TV 50”. 

Presupuesto Oficial Estimado: $ 67.000.000 (Pesos sesenta y siete millones) 

Presentación de oferta: En Subasta Electrónica 2025/00011 - LOTERÍA DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de la página WEB de Compras Públicas 

de la Provincia de Córdoba, hasta el día 06/06/2025, a partir de las 08:00 a las 

13:00. Consultas: División Compras de LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓR-

[...]

que se adjunte deberá contar con FIRMA DIGITAL del titular o representante 

legal de la firma (a excepción de aquella que ya contenga la firma digital de 

la persona, autoridad u organismo competente para su emisión -ej. póliza de 

caución-). JUSTIPRECIO: Pesos Setenta y Ocho Millones ($78.000.000,00). 

VISITA OBLIGATORIA: Se ofrecerán dos (2) Visitas de inspección los días 

13/06/2025 y 18/06/2025, a las 10:00 horas al Edificio donde se prestará el 

servicio, a fin de tener un real conocimiento de las tareas y provisiones que 

deberán ejecutarse, siendo de carácter OBLIGATORIO asistir a una de ellas.

[...]

de lo dispuesto en la Res (M) 58/25  - Exp-

te  N° 0109-081572/2008  -  Art  1°.-  DECLARAR incobrable el crédito a 

favor de la Provincia de  Córdoba, respecto de los haberes indebidamen-

te liquidados a  la señora Martha Noemi ARMANO (M.I. N° 4.078.195), 

por la suma de  Pesos Doscientos Cuarenta y Seis con Catorce Centavos 

($246,14) en los  términos del art. N° 2537 y 2560 del Código Civil y Co-

mercial de la  Nación, por las razones  expresadas en   los   fundamentos  

del   presente  instrumento legal. .- Art 2°   DE FORMA - Resolución N° 

58/25 –Firmada: Dr. Horacio A. FERREYRA – MINISTRO DE EDUCACION